輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林雅萍
電子信箱：064710@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-29053188
傳真電話：02-29033507

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年10月25日
發文字號：輔校研三字第1080021126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀出席「2019年優久大學聯盟產學合作研發成果發
表」，請查照。

說明：
一、旨揭為促進學研單位與產業界進一步合作，加速知識與技

術的產業應用，由本校主辦「2019優久大學聯盟產學合作
研發成果發表」活動，集結12所學校之研發成果共同展
出，並邀請產業園區廠商共同參與，本活動邀請各方專業
學者及企業人士齊聚一堂，共同參與本次盛會，敬請轉知
貴單位相關人員，歡迎報名參加。

二、本活動特訂於2019年11月29日(星期五)於輔仁大學國璽樓
一樓（24205新北市新莊區中正路510號）舉辦。

三、本活動專區：http://caicip.rdo.fju.edu.tw/，本活動
報名網址：https://forms.gle/1Uk4k3z49CABVtRy8。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1080011969